61205
mat et non comparat in sacro sacro p[ro]prietate et Regi
et ordine ac disciplina p[ro]prietate p[ro]prietate p[ro]prietate
in omni rebus et in omni rebus et in omni rebus

De Roykonski in Lucro reinductio

Super citationem literalem Casp[ar]i Capitani Brandeb[ur]gensi tenoris talis
Franciscus Joannes tenens vobis Brandeb[ur]gensi et Capitaneus T[er]rit[or]ii Nobili
Alberto Roykonski de Kalinonka Sasin de persona bonisq[ue]
h[ab]uit omnibus innotescimus Nobilem Florianum filium Stanisla
Boronski coram vobis seu officio nostro graviter quod nullasse ideo
quia in eundem Congruentem de totalibus et integris bonis in mobilibus
et in mobilibus in hereditate Kalinonka Sasin consistens
princip[al]iter per N[ost]rum Matheum olim Joann[is] Boronski ac N[ost]rum
Joannam Metod[ie]anovska pensionem ipsius cum eiusdem man[us]criptis
assistentia modo perpetuis donacionis Nobili Andrei olim Joann[is]
Konski insensibil[iter] Tandem percundem K[on]s[er]v[ati]o[n]em eidem Congruentem
cessit ei et violenter sub hoc tempore motionis et expeditionis
Generalis Belli[ci] quo summa pax legibus Regni p[ro]v[er]sa
est. Et et violenter sub hoc tempore expeditionis Generalis Belli[ci]
expulsi v[er]a et persone pacifice p[ri]ncip[al]i fundum earasti
Quare Regia Vigore et nostra Capitaneali auctoritate mandamus
in iudicio Vigore Constitutionis Anni 1627 sub tempore
motionis Generalis Belli[ci] sancit[is] feria Secunda post datam
p[ri]ncip[al]i Citationis proximius in Curia Regia Brandeb[ur]gensi celebran
dis p[ro]prietate et p[ro]prietate Comparat ad Instantiam Instigat[is]
Iudicii nostri et ipsius p[ro]prietate Congruentis qui se in v[er]o terminis
t[er]rit[or]ii p[ro]prietate citat ideo ad v[er]idicam et audientem super
te et bonis te et bonis tuis omnibus Reinductionem bonorum
Congruentem de cerni et p[ro]prietate partitionis interponi Utteriusq[ue]
contra te iudicis p[ro]prietate contumacia tua non obstante Quavis iudicis
suis responsuris Datum in Curia Regia Brandeb[ur]gensi feria Secunda
post festum Ascensionis Sancti Joann[is] Baptistae proxima Anno
Domini Millesimo Sexcentesimo Quingentesimo primo iuris quidem
Citationis p[ro]prietate Copiam sigillata Ministerat Regni Generalis
N[ost]ri olim Pauli
Providus

Procuratorum summas conditiones ab uno interparante Terminum per
sententiam expressam in bonis Civitatis promissis et publicasse et cognovit
Memoratus Actus Civitatis supra nominatus ad officium presentis per
Ministerialem Regni Generalium Nobilem Benedictum Dubinski
iudicem et iuxta formam vocis clamatis et non comparens in iudicio per
duktionem Bonorum per Civitatem expulsum et Regium ordine ac actuali
hono officii presentis iudiciali condemnavit et officium presentis
Cass. Capituli Dransei in vim eiusmodi condemnationis iuxta verba
et bene considerata contumacia et temeritate iuri communi et
affectationi Actus ac contentis Civitatis inherendo sup. predictis
Cass. bonisq. eius omnibus Reinductionem bonorum per sita
sum ademptis et expulsum sub pena banitionis prece
nibus interposita decernit decerni per Regium Regem.

Zimnoch

SUCTUM

Super Citationem literalem Casert. Capituli Dransei tenoris talis
Franciscus Joannus Lesmonolski Dransei Capitaneus vobis ho
bilibus Andree cum Joannis Alberto cum. Polik. Dransei In
notefimus. Nunc Martinum filium Joannis Zimnoch coram
obno nostro subnullasse in eo quomodo. Nos eundem conquerens de
tatalibus et interit bonis mobilibus et immobilibus in Civitate
Sedzinska consistens ipsi per olim Nunc Joannem Polik. Dransei
Dranske modo obligacione in summa octodecim floren. paloniat in senect
ad presens sub tempus expeditionis bellice. Vigore Constitutionis Anni
Millefimo sexcentesimo quinquagesimo primo expulsi vi et violenter expulsi
suis viri et persone pacifica privatis Lemnibusq. Vernabibus et idem
bus conseminatis. Quare Vigore Regio et nostra Capituli auctha
mandamus Et in iudicio ad presens sub tempus expeditionis belli
ce Vigore Constitutionis anni 1627 sancit. in curia Regia Bran
sece fena secundo post datam presentis Citationis celebrandi per
et perempte comparas ad Instanciam Instigacionis. iudicis sui et
ipius delato probati conquerens qui nos ante ad videndum
et audiendum reinductionem in bona expulsa decerni debentem
cum Nobilibus ad manducendum deputari et variam Capite
Centu viginti marcarum potest interponi Contumacia Regia
non obstante summi iudiciali huius responsuri Et Termi
rum attentam in Datum in curia Regia Bransece fena